

**AG Group af 2013 ApS**  
**Viengevej 100, 2. sal, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 35 02 79 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2020.

---

Astrid Glissmann  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AG Group af 2013 ApS Viengevej 100, 2. sal 8240 Risskov
	CVR-nr.: 35 02 79 63 Stiftet: 21. januar 2013 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Astrid Glissmann Preben Daugaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	AG Holding af 2013 ApS Q Invest IVS
<b>Dattervirksomhed</b>	Komplementarselskabet af 1. august 2017 ApS, Aarhus
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 30. januar 2020, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at administrere investeringsselskaber med ejendomme i Tyskland og Danmark, samt anden beslægtet aktivitet som direktionen skønnes være attraktiv for selskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.688.302 mod 1.323.876 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 975.354 mod 98.793 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.688.302</b>	<b>1.323.876</b>
1 Personaleomkostninger	-1.528.435	-1.245.583
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.159.867</b>	<b>78.293</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.000	0
2 Andre finansielle indtægter	84.435	819
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.140	-26.459
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.245.162</b>	<b>52.653</b>
Skat af årets resultat	-269.808	46.140
<b>Årets resultat</b>	<b>975.354</b>	<b>98.793</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	725.354	98.793
<b>Disponeret i alt</b>	<b>975.354</b>	<b>98.793</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Deposita	29.363	29.363
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.363</u>	<u>79.363</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>79.363</b></u>	<u><b>79.363</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.114	202.681
Udsudte skatteaktiver	0	49.126
Tilgodehavende selskabsskat	44.962	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.356	0
Andre tilgodehavender	440.094	65.819
Periodeafgrænsningsposter	15.428	53.606
Tilgodehavender i alt	<u>757.954</u>	<u>371.232</u>
Likvide beholdninger	<u>218.666</u>	<u>73.303</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>976.620</b></u>	<u><b>444.535</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.055.983</b></u>	<u><b>523.898</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	449.871	-275.483
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>779.871</u></b>	<b><u>-195.483</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	0	429.696
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>429.696</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.596	58.125
Anden gæld	232.516	231.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.112</u>	<u>289.685</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>276.112</u></b>	<b><u>719.381</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.055.983</u></b>	<b><u>523.898</u></b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.360.302	1.089.093
Pensioner	142.560	135.360
Andre omkostninger til social sikring	16.474	14.702
Personalemkostninger i øvrigt	9.099	6.428
	<u>1.528.435</u>	<u>1.245.583</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
 <b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pantebreve	6.962	0
Øvrige renteindtægter	20.188	819
Kursgevinster på lån	57.285	0
	<u>84.435</u>	<u>819</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.140	26.459
	<u>19.140</u>	<u>26.459</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 <b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-275.483	-374.276
Årets overførte overskud eller underskud	725.354	98.793
	<u>449.871</u>	<u>-275.483</u>
 <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	<u>250.000</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 4 måneders opsigelse.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.